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Le 31 mars 2007

AGY Yverdon-les-Bains

© ACVG  7.3

Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire

1 2

HOULMANN Gildas 8.70 9.709.60 9.20 10.20 57.55AG YverdonOr 9.80
1.00 1.401.00 1.101.00 1.00

1 9.90
1.80

9.551999

GRANDIN Sylvain 9.00 8.909.10 10.70 9.30 56.30FSG MontreuxAg 9.60
1.00 1.701.00 1.101.00 1.00

2 10.10
1.40

10.401999

MOREL Vincent 8.70 9.408.35 10.30 9.40 54.50GASFBr 8.50
1.00 1.701.00 1.101.00 0.90

3 10.00
1.70

10.151999

ZUTTER Jonathan 5.90 9.709.15 9.70 10.20 53.95Nyon 9.30
1.00 1.701.00 1.101.00 1.00

4 9.70
1.80

9.701998

GROSS Julien 8.00 8.908.00 9.20 10.00 53.65TV Wunnewil 9.50
1.00 1.400.90 1.101.00 1.00

5 9.30
1.80

9.251999

GOBET Fabien 7.60 9.008.85 8.90 9.60 53.50TV Wunnewil 9.50
1.00 1.801.00 1.001.00 1.00

6 9.00
1.80

8.951999

REY Florian 9.30 7.308.50 9.70 9.00 53.40Nyon 9.40
1.10 1.401.00 1.101.10 1.10

7 10.10
1.80

9.901998

STETTLER Ciril 6.80 8.008.85 9.80 8.80 51.45TSV Gurmels 9.30
1.00 1.400.90 1.101.00 1.00

8 9.60
1.40

9.701997

KLEINER Mattia 6.60 8.208.70 9.50 8.50 50.45St-Prex 8.80
0.90 1.401.00 1.001.00 1.00

9 9.80
1.80

9.651998

BURRI Dominic 6.20 8.108.60 8.50 8.30 49.65TSV Gurmels 9.60
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

10 9.20
1.40

8.851998

FASEL Michael 8.70 6.307.50 9.80 8.50 49.65TV Wunnewil 8.80
1.00 1.700.90 1.001.00 1.00

11 9.90
1.80

9.851998

OBERSON Laurent 8.40 8.407.40 9.50 8.30 48.40TV Wunnewil 6.50
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

12 9.30
1.40

9.401998

GLOOR Mathias 5.90 7.307.35 9.90 9.30 48.35Morges 8.60
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

13 9.90
1.70

9.901999

RUTZ Tristan 6.50 7.406.05 8.60 7.80 44.60Vallée de Joux 8.40
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

14 8.30
1.40

8.452000

BRUHLMANN Joachim 5.00 7.704.65 8.40 8.50 41.15Vallée de Joux 7.00
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

15 8.20
1.40

8.301999

Note finale : Note A (ligne supérieure) + Note B (Max. 10 points)
31.03.2007 -
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Gymnastique artistique masculine
Programme 1

1 2

BOSSON Jérémie 10.00 11.4010.30 10.80 10.80 63.65AG YverdonOr 10.40
1.50 2.201.00 1.302.10 1.10

1 10.70
2.20

10.751997

FRICK Melchior 9.60 9.709.35 9.70 10.50 59.10GASFAg 10.00
1.10 2.201.00 1.201.60 1.00

2 10.20
2.20

9.951998

MEYLAN Ludovic 8.20 8.8010.30 10.60 8.60 55.50FSG ChernexBr 9.40
1.10 1.701.10 1.101.50 1.00

3 9.80
1.40

10.201996

PAILLEX Matthieu 9.30 7.409.85 9.00 9.50 55.45FSG Montreux 9.90
1.10 1.401.00 1.001.40 1.10

4 10.00
1.70

9.501997

BUGEJA Oliver 9.10 8.209.60 10.00 8.70 55.35Nyon 9.50
1.50 2.201.00 1.001.40 1.00

5 10.50
2.20

10.251996

BRENDER Jérôme 9.00 8.809.80 9.90 8.00 54.65Morges 9.40
1.10 1.701.10 1.001.10 1.00

6 9.40
1.70

9.651997

GRANDIN Julien 8.60 8.309.70 9.40 7.90 54.10FSG Montreux 10.30
1.10 1.401.00 1.101.30 1.10

7 9.20
1.40

9.301996

CHAMBAZ Vincent 8.70 8.509.40 8.60 8.30 52.70Nyon 8.70
1.10 1.701.00 1.101.40 1.00

8 9.60
1.70

9.101997

GUIOT Yoann 8.70 8.708.50 10.00 7.20 51.65AG Yverdon 8.30
1.30 2.201.00 1.001.60 1.00

9 10.50
2.20

10.251996

KOLB Arnaud 8.10 7.908.00 10.10 7.50 50.90FSG Chernex 9.40
1.10 1.701.00 1.001.70 1.00

10 9.90
1.70

10.001997

RUTZ Augustin 7.00 7.908.55 9.40 7.40 48.75Vallée de Joux 8.50
1.10 1.401.00 1.001.40 1.00

11 9.40
1.40

9.401995

EMMENEGGER Alec 7.70 6.708.10 8.10 7.80 47.80Rolle 9.20
1.00 1.401.00 1.001.40 1.10

12 8.50
1.40

8.301998

STREIT Noah 7.00 7.308.30 9.40 6.30 47.30TV Wunnewil 8.80
1.10 1.401.10 1.001.10 1.00

13 9.80
1.70

9.601996

BIELMANN Cedric 6.30 5.909.15 10.00 6.80 46.90TV Wunnewil 8.90
1.00 1.801.00 1.001.00 1.00

14 9.70
1.80

9.851996

SCHAFER Sven 5.80 6.808.25 9.20 7.50 45.90TV Wunnewil 8.00
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

15 9.90
1.70

9.551996

KLAY Yves 6.10 7.206.00 10.00 7.20 45.70TSV Gurmels 9.10
1.00 1.701.10 1.001.00 1.00

16 10.20
1.70

10.101997

BRUHLMANN Mathias 7.20 7.508.20 8.80 5.40 44.15Vallée de Joux 7.00
1.00 1.401.00 10.001.40 1.00

17 8.90
1.40

8.851997

CORNU Julien 7.10 6.307.55 9.40 6.20 43.80AG Yverdon 7.50
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

18 8.90
2.20

9.151996

EGGER Adrian 4.90 7.007.75 9.80 6.20 43.65TSV Gurmels 8.10
1.00 1.701.00 1.001.10 1.00

19 9.60
1.70

9.701997

KUHNEN Matthias 4.60 7.407.05 8.50 6.30 42.15TSV Gurmels 8.30
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

20 8.50
1.70

8.501995

DEUBER Jean-Marc 5.00 6.605.65 8.40 5.30 39.95TSV Gurmels 9.10
1.00 1.401.10 1.001.00 1.00

21 8.20
1.40

8.301997

HAYMOZ Adrian 6.20 5.208.00 0.00 6.70 37.45TV Wunnewil 7.00
1.00 0.001.00 1.001.00 1.00

22 8.70
1.40

4.351997

Note finale : Note A (ligne supérieure) + Note B (Max. 10 points)
31.03.2007 -



Championnat vaudois 2007 Yverdon-les-Bains
Le 31 mars 2007

AGY Yverdon-les-Bains

© ACVG  7.3Gymnastique artistique masculine

Programme 2
1 2

MULHAUSER SandroOr 1 6.80 9.108.45 11.40 8.90 54.95TV Wunnewil 10.30
1.20 2.201.10 1.201.20 1.30

11.40
2.60

11.401993

AMAGJEKAJ MeritAg 2 6.70 9.208.00 10.10 8.50 52.65Aigle-Alliance 10.20
1.30 1.801.10 1.001.20 1.20

10.00
1.80

10.051995

GROSSRIEDER StefanBr 3 7.70 9.308.60 0.00 9.40 50.65TV Wunnewil 9.70
1.00 1.401.00 1.401.40 1.00

11.90
2.60

5.951995

SCHAFER Philipp4 6.30 8.907.50 10.50 6.90 49.25TV Wunnewil 8.70
1.10 2.201.10 1.001.00 1.00

11.40
2.60

10.951994

RE Dimitri5 5.10 9.306.05 9.80 7.90 47.75Aigle-Alliance 9.40
1.00 1.801.00 1.001.20 1.00

10.20
1.80

10.001996

MULHAUSER Oliver6 4.20 8.806.10 10.30 7.50 46.95TV Wunnewil 9.60
0.80 2.201.00 1.001.10 1.20

11.20
2.20

10.751994

GRUAZ Loïc7 6.20 8.806.10 10.50 6.20 46.80FSG Montreux 9.10
0.70 1.701.00 1.001.10 1.00

10.30
1.40

10.401995

BONNY Quentin8 6.20 9.007.10 10.40 5.40 46.65Vallée de Joux 8.30
1.00 1.801.00 0.901.30 1.10

10.90
2.10

10.651996

DUFAUX Damien9 5.40 9.208.55 0.00 7.40 45.70FSG Chernex 9.50
0.70 2.201.10 1.001.10 1.00

11.30
2.20

5.651995

RAEMY Damien10 4.00 8.106.20 10.40 6.40 43.15TV Wunnewil 7.70
1.00 2.201.00 1.001.20 1.00

11.10
2.20

10.751994

SOMMER Florian11 3.00 8.204.95 9.70 8.20 41.45TSV Gurmels 7.40
0.90 1.801.00 1.101.10 1.00

9.70
1.80

9.701992

SUMMERFIELD Léonard12 5.00 6.404.50 9.80 4.60 37.10TSV Gurmels 6.70
0.80 1.800.90 0.900.80 1.00

10.00
1.80

9.901995

MOSER Manuel13 8.408.75 6.40 32.55TV Wunnewil 9.00
1.00 0.900.90 1.10

1992

Programme 3
1 2

MULHAUSER NicolasOr 1 9.50 10.408.65 11.40 10.30 58.95TV Wunnewil 9.20
1.20 2.601.00 1.301.40 1.30

10.40
1.40

10.901994

DEMARTINI DavidAg 2 8.60 8.408.00 10.50 6.90 51.70FSG Montreux 9.60
1.20 1.800.80 0.900.90 1.00

9.90
1.40

10.201994

RYSER KevinBr 3 6.90 8.207.90 10.70 7.60 49.05St-Prex 8.10
0.90 1.701.10 1.000.90 0.90

10.00
1.40

10.351993

DALLOSHI Betim4 6.00 8.306.15 11.00 9.00 48.30Rolle 8.00
0.90 1.700.90 1.300.90 1.00

10.70
1.40

10.851992

HILTMANN Gilles5 5.60 6.305.35 9.70 3.90 38.05Aigle-Alliance 7.00
1.00 1.400.90 0.700.80 0.90

10.10
1.40

9.901992

Programme 4
1 2

CUEREL GuillaumeOr 1 6.40 9.406.40 10.50 8.10 49.15AG Yverdon 8.50
1.00 1.400.80 1.001.00 0.90

10.20
1.40

10.351991

LERESCHE ChristopheAg 2 6.40 9.706.70 10.70 9.00 49.00AG Yverdon 7.10
1.00 1.400.90 1.001.00 0.90

9.50
1.40

10.101992

ROSATI ValentinBr 3 5.50 10.004.55 10.40 7.60 42.95AG Yverdon 5.00
1.00 1.400.80 0.901.10 0.90

10.20
1.40

10.301992

Note finale : Note A (ligne supérieure) + Note B (Max. 10 points)
31.03.2007 - 16:15:38



Championnat vaudois 2007 Yverdon-les-Bains
Le 31 mars 2007

AGY Yverdon-les-Bains

© ACVG  7.3Gymnastique artistique masculine

Programme 5
1 2

FRANCEY PhilippeOr 1 11.60 13.8010.65 12.00 11.20 70.75FSG Montreux 11.50
2.70 3.003.20 2.805.40 2.50

12.001985

BIDLINGMEYER DamienAg 2 12.30 10.6011.35 11.00 11.10 66.95Rolle 10.60
3.60 3.303.60 2.602.10 1.90

11.001987

PELLET JonathanBr 3 11.70 10.409.25 11.90 10.50 63.55AG Yverdon 9.80
2.90 3.002.30 2.601.90 1.90

11.901991

ROJAS Victor4 11.60 10.0010.10 12.60 8.60 63.20Aigle-Alliance 10.30
3.10 3.302.50 1.601.30 1.90

12.601987

JOST Arno5 10.10 9.1010.60 12.30 10.50 59.90TV Wunnewil 7.30
2.80 3.004.10 3.001.50 1.90

12.301988

DELAY Justin6 11.30 9.007.45 12.60 7.90 57.75AG Yverdon 9.50
3.00 3.802.00 1.501.40 1.90

12.601991

MAYENCOURT Mathieu7 10.30 7.400.00 11.30 9.90 46.60Aigle-Alliance 7.70
2.70 3.000.00 2.801.30 1.20

11.301989

Programme 6
1 2

HELDNER BenjaminOr 1 11.80 10.7011.80 13.00 12.50 72.60TV Wunnewil 12.80
3.00 3.803.80 4.603.00 4.40

13.001981

Note finale : Note A (ligne supérieure) + Note B (Max. 10 points)
31.03.2007 - 16:16:46
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TotalCoupe par société A
La Côte 157.801
ZUTTER Jonathan1 53.95Prépara Nyon
REY Florian2 53.40Prépara Nyon
KLEINER Mattia3 50.45Prépara St-Prex

TotalCoupe par société B
Montreux 157.751
MEYLAN Ludovic1 55.50P 1 FSG Chernex
PAILLEX Matthieu2 55.45P 1 FSG Montreux
GRUAZ Loïc3 46.80P 2 FSG Montreux

AG Yverdon 115.303
BOSSON Jérémie1 63.65P 1 AG Yverdon
GUIOT Yoann2 51.65P 1 AG Yverdon

La Côte 110.004
BUGEJA Oliver1 55.35P 1 Nyon
BRENDER Jérôme2 54.65P 1 Morges

Vallée de Joux 95.406
RUTZ Augustin1 48.75P 1 Vallée de Joux
BONNY Quentin2 46.65P 2 Vallée de Joux
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TotalCoupe par société C
AG Yverdon 170.451
PELLET Jonathan1 63.55P 5 AG Yverdon
DELAY Justin2 57.75P 5 AG Yverdon
CUEREL Guillaume3 49.15P 4 AG Yverdon

La Côte 164.302
BIDLINGMEYER Damien1 66.95P 5 Rolle
RYSER Kevin2 49.05P 3 St-Prex
DALLOSHI Betim3 48.30P 3 Rolle

Aigle-Alliance 147.855
ROJAS Victor1 63.20P 5 Aigle-Alliance
MAYENCOURT Mathieu2 46.60P 5 Aigle-Alliance
HILTMANN Gilles3 38.05P 3 Aigle-Alliance




